ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Coelho e Campos, 1201 — Centro — Capela — Sergipe
CNPJ 13.119.961/000141

Ofício s/n°

Capela, 23 de dezembro 2020.

AUTORIZO:

Em  23 //  -702  °
SILVANY YAN NA MAMLAK

Prefeita Municipal

Senhora prefeita,

Solicitamos de Vossa Excelência AUTORIZAÇÃO para Abertura de
processo licitatário de dispensa visando a LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO
LOCADOR, SITUADO NA AVENIDA BENJAMIM CONSTANT, N° 877, CENTRO, CAPELA/SE,
CONFORME DOCUMENTO DE PROPRIEDADE A ESTE INSTRUMENTO ACOSTADO, PARA
FUNCIONAMENTO DA CASA DOS CONSELHOS, com valor total de R$3.800,00 (três mil e
oitocentos reais), sendo pago em parcelas mensais de R$ 2.000,00 (dois mil reais),
ressaltando que no mês de Janeiro será pago um valor proporcional de R$ 1.800,00 (hum mil e
oitocentos reais), pelo período de 1 (um) mês e 27( vinte e sete) dias.

Segue em anexo Documentação Técnica para Locação do Imóvel.

Outrossim, informamos que as despesas correrão por conta da seguinte
dotação orçamentária, com saldo orçamentário suficiente para o lastro da despesa:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
914 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AÇÃO:
12.361.0007.2045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ELEMENTO DE DESPESA:
33903600 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
FONTE DE RECURSO:
11110000 — MDE

Secretária Mu
DA SILVA

1 de Educação

	00000001